Radicaciéon
08001405301120210073900

08001405301120210073900

08001405301120210069700

08001405301120210082700

08001405301120210068800

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Medidas

Cautelares
Anticipadas

Medidas
Cautelares
Anticipadas

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 3 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cotracerrejon Julio Cesar Gomez
Calero

Cotracerrejon Julio Cesar Gomez

Calero

Roberto Barake Feres Rebeca Cera Quintero

Eva Estela Estarita De
Hernandez

Banco Bancolombia Sa

Banco Bilbao Vizcaya Juan Silva Trivifio
Argentaria Colombia

S.A Bbva Colombia S.A

Fecha Auto
02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decreta - Embargos
Vehiculos

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda
- A Secretaria 5 Dias Para
Subsanar

Auto Admite / Auto Avoca -
Admite Aprehension

En la fecha jueves, 3 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f66e8d38-edc4-46d6-bb02-415€289d023a
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301120210046400 Procesos Banco Bancolombia Sa Carmen Cecilia 02/02/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Mercado Barrios Costas
08001405301120200021700 Procesos Banco Bancolombia Sa Jaime Eladio Perez 02/02/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Y Otro Rivera Costas
08001405301120170077000 Procesos Banco Bbva Colombia Daniel Askenazi Misrahi 02/02/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Adelante Ejecucion - Suir
Adelante La Ejecucion
08001405301120210022600 Procesos Banco Colpatria Leilieth Uparela 02/02/2022 Auto Decide Liquidaciéon De
Ejecutivos Cabarcas Costas
08001405301120210021200 Procesos Banco Coomeva S. A Hernan Alfredo Orozco  02/02/2022 Auto Decreta - Terminado
Ejecutivos Bancomeva. Bacca
08001405301120190036800 Procesos Banco Coomeva S.A.  Alfredo Blanco Nufiez  02/02/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Bancoomeva Costas
08001405301120210071800 Procesos Banco Pichincha S .A.  Eduardo Enrique Villa 02/02/2022 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Afanador Cautelares - Medidas
Cautelares
Numero de Registros: 28

En la fecha jueves, 3 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

f66e8d38-edc4-46d6-bb02-415€289d023a



Radicacién
08001405301120210071800

08001405301120190074000

08001405301120210077000

08001405301120190031800

08001405301120210082400

08001405301120210082400

Numero de Registros: 28

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 10

De Jueves, 3 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Banco Popular Sa

Bibiana Marcela Diaz
Nifio

Central De Inversiones
S.A

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado

Eduardo Enrique Villa
Afanador

Alvaro Enrique Escorcia
Jimenez

Distracon S.A.S

Rafael Angel Cervantes
Fonseca, Edgardo Elias
Coronell Cervantes

Olga Marina Samper
Nufiez

Olga Marina Samper
Nufiez

Fecha Auto
02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago - No Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago -
Mandamiento De Pago

En la fecha jueves, 3 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f66e8d38-edc4-46d6-bb02-415€289d023a



Radicacién
08001405301120170112400

08001405301120210047400

08001405301120210073300

08001405301120210052700

08001405301120180046900

08001405301120170032700

Numero de Registros: 28

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 3 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Edificio Bariloche Sin Otro Demandado,
Rosario Salvat De

Fernandez

Fundiciones De Lima
Sas

Sin Otros Demandados,
Consorcio Vial Argelia

Inversiones Vito S.A.S. Rinoequipos S.A.S.

Produccin De Eventos Carnaval De
911 S.AS Barranquilla
Promedico Ever David Acosta

Lopez

Rafael Rosales William Pefa Yepez

Demetrio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta -
Desistimiento Tacito

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda
- A Secretaria 5 Dias Para
Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso Por Pago
Total

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Rechaza
Recurso

En la fecha jueves, 3 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f66e8d38-edc4-46d6-bb02-415€289d023a



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase
08001405301120200034200 Procesos
Ejecutivos

08001405301120210057900 Procesos
Ejecutivos

08001405301120210074300 Verbales De
Menor Cuantia

08001405301120210064500 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 28

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 011 Barranquilla

Estado No. 10

De Jueves, 3 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Rf Encore S.A.S.

Demandado

Oscar Hernando Gomez
Urrea

Servicios De Inteligencia Jairo Manuel Garcia

En Contabilidad Sa

Igama S. A. Y Otro

Torres, Katia Del
Carmen Cantillo Perez

Y Otros Demandantes Y Tulia Rosa Rodriguez

Otro

De Palacio

Fecha Auto
02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena - Corregir
Auto

Auto Admite / Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda
- A Secretaria 5 Dias Para
Subsanar

En la fecha jueves, 3 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FREDDYS YESITH MORENO POLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f66e8d38-edc4-46d6-bb02-415€289d023a



